قادیان ۱۲ روفاء (جولائی) سیدنا
حضرت اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ
المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز کے بارہ میں ہفتہ زیر
اشاعت کے دوران تاریخ اطلاع
موصول نہیں ہوئی۔
احباب کرام التترام کے ساتھ
جان و دل سے پیار کے آقا کی
صحت و سلامتی و درازی عمر
اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ
المراہی کے لئے دعائیں جاری
رکھیں
ہماری

۱۶ ذی الحجہ ۱۴۰۹ ہجری ۲۰ روفاء ۱۳۶۸ شمسی ۲ جولائی ۱۹۸۹ ع

## مسلوٹات مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

فرمایا:-
” چاہیے کہ تمہارے سب اعضاء اور تمام قومیں خدا کی تابع ہوں۔ اور تم سب ایک ہو کر
اس کی اطاعت میں لگو۔“ (بیکر لاہور ص ۱۰۰)
” وہ نمونہ دکھاؤ کہ غیر ولہ کے لئے کرامت ہو یہی دلیل تھی جو صحابہ میں پیدا ہوئی تھی۔